

Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS

Mosevej 6, 7160 Tørring

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 04 89 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS Mosevej 6 7160 Tørring
	CVR-nr.: 35 04 89 87
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Nørum Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.902 t.kr. mod 8.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859 t.kr. mod 2.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.901.610	8.348.010
1 Personaleomkostninger	-5.020.061	-5.201.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.962	-371.954
Andre driftsomkostninger	-258.372	0
Driftsresultat	1.136.215	2.774.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.952	-84.732
Resultat før skat	1.083.263	2.690.154
Skat af årets resultat	-224.013	-607.930
Årets resultat	859.250	2.082.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	59.250	82.224
Disponeret i alt	859.250	2.082.224

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.192	1.067.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>928.192</u>	<u>1.067.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>928.192</u>	<u>1.067.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.723	436.938
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	701.848	0
	Andre tilgodehavender	113.398	0
	Periodeafgrænsningsposter	70.475	10.400
	Tilgodehavender i alt	<u>1.607.444</u>	<u>447.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.644.301</u>	<u>7.451.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.251.745</u>	<u>7.898.980</u>
	Aktiver i alt	<u>5.179.937</u>	<u>8.966.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.724.814	1.665.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.604.814</u>	<u>3.745.563</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.936	35.606
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.936</u>	<u>35.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.395	484.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.313.730
Selskabsskat	244.683	625.482
Anden gæld	1.283.109	1.761.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.560.187</u>	<u>5.185.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.560.187</u>	<u>5.185.571</u>
Passiver i alt	<u>5.179.937</u>	<u>8.966.740</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.583.339	2.500.000	4.163.339
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud	0	82.224	2.000.000	2.082.224
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.665.563	2.000.000	3.745.563
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud	0	59.251	800.000	859.251
	80.000	1.724.814	800.000	2.604.814

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.460.882	4.638.528
Pensioner	490.342	489.997
Andre omkostninger til social sikring	68.837	72.645
	<u>5.020.061</u>	<u>5.201.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.927	927
Andre finansielle omkostninger	45.025	83.805
	<u>52.952</u>	<u>84.732</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.933.095	1.409.806
Tilgang i årets løb	476.487	523.289
Afgang i årets løb	-247.694	0
Kostpris ultimo	<u>2.161.888</u>	<u>1.933.095</u>
Af- og nedskrivninger primo	-865.335	-515.380
Årets afskrivninger	-382.345	-349.955
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.984	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.233.696</u>	<u>-865.335</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>928.192</u>	<u>1.067.760</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørum Invest ApS, CVR-nr. 29609039, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.